【第一頁】共五頁

新竹市立竹光國民中學公告新竹市立竹光國民中學公告新竹市立竹光國民中學公告新竹市立竹光國民中學公告
發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：竹竹中教字第1070001742號

主旨：公告本校101010107777學年度總量管制作業新生入學錄取學年度總量管制作業新生入學錄取學年度總量管制作業新生入學錄取學年度總量管制作業新生入學錄取及及及及備取名單備取名單備取名單備取名單

依據：新竹市立竹光國民中學107學年度班級總量限制學生入學作業規定

公告事項：

1. 107學年度本校招生12班，每班30人，需錄取360人，另鑑輔會鑑定安置之特教生酌減人數預估

為26人，總計正取總計正取總計正取總計正取334334334334人人人人。錄取學生之第一順位是依班級總量限制學生入學作業規定訂定之身份

別，包括：經市府鑑定之特教需求學生(由市府分發者)、市府社會處列冊之低收入戶子女、

本校教職員工子女。

2. 排序方法：錄取學生(第一順位除外)及備取學生依設籍先後排序公告。

3. 本年度正式錄取新生設籍時間日期至101101101101年年年年10101010月月月月17171717日日日日止。

4. 考量個資法，公告之姓名第二字留白，請依照新生登記回條上之設籍日期對應姓名查詢。

5. 報到時間：

(1)凡錄取者，請於101010107777年年年年4444月月月月28282828日日日日((((星期六星期六星期六星期六))))按錄取通知7:407:407:407:40至本校正式報到。

(2)凡備取者，將待錄取新生正式報到後，若確認有缺額，則依設籍時間先後進行補實作業，並

於107年5月3日(星期四)公告備取補實名單。若設籍日期相同則採公開抽籤決定。

6. 錄取名單如下：

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

正取 001 林○真 第一順位 正取 016 陳○奕 第一順位 正取 031 林○宣 第一順位 正取 046 蔡○益 941024

正取 002 吳○誌 第一順位 正取 017 張○慧 第一順位 正取 032 黃○澤 940908 正取 047 王○辰 941027

正取 003 陳○孝 第一順位 正取 018 王○璋 第一順位 正取 033 劉○翔 940909 正取 047 蘇○豪 941027

正取 004 楊○崴 第一順位 正取 019 賴○廷 第一順位 正取 034 黃○詠 940919 正取 049 陳○蓁 941028

正取 005 張○晴 第一順位 正取 020 黃○和 第一順位 正取 035 陳○雯 940923 正取 050 林○宸 941101

正取 006 吳○進 第一順位 正取 021 陳○州 第一順位 正取 036 張○翊 940926 正取 051 韋○希 941102

正取 007 戴○芸 第一順位 正取 022 林○樺 第一順位 正取 036 彭○凱 940926 正取 052 藍○廷 941107

正取 008 陳○玲 第一順位 正取 023 楊○筠 第一順位 正取 038 陳○羽 941004 正取 052 莊○昀 941107

正取 009 鍾○諺 第一順位 正取 024 廖○淳 第一順位 正取 039 彭○柔 941005 正取 054 林○優 941110

正取 010 王○維 第一順位 正取 025 陳○嶔 第一順位 正取 040 葉○文 941011 正取 055 郭○昇 941117

正取 011 楊○恩 第一順位 正取 026 陳○語 第一順位 正取 041 李○良 941014 正取 056 蕭○皓 941118

正取 012 花○榮 第一順位 正取 027 郭○恆 第一順位 正取 041 蔡○妮 941014 正取 057 楊○雯 941122

正取 013 劉○安 第一順位 正取 028 朱○玄 第一順位 正取 043 張○鈞 941017 正取 058 陳○庭 941124

正取 014 江○婕 第一順位 正取 029 林○頡 第一順位 正取 043 張○翔 941017 正取 059 陳○宜 941214

正取 015 戴○均 第一順位 正取 030 黃○淇 第一順位 正取 045 楊○幼 941021 正取 060 陳○登 941216

錄取名單(接續下頁)

【第二頁】共五頁

錄取名單(接續上頁)

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

正取 061 彭○喬 941222 正取 091 蔡○庭 950301 正取 121 陳○琳 950512 正取 151 張○函 950728

正取 062 曾○凱 941222 正取 092 吳○澤 950303 正取 122 黃○容 950515 正取 152 林○琪 950802

正取 063 李○欣 941227 正取 093 楊○樺 950306 正取 123 林○君 950522 正取 153 馮○翰 950804

正取 063 劉○謙 941227 正取 094 柯○駿 950308 正取 124 黃○怡 950523 正取 154 麥○蓉 950807

正取 065 張○銨 950102 正取 095 王○朋 950310 正取 125 林○愷 950601 正取 155 葉○辰 950809

正取 065 吳○諺 950102 正取 096 林○杰 950313 正取 126 施○佐 950602 正取 156 江○蕓 950811

正取 067 陳○錞 950103 正取 097 鄭○萱 950314 正取 127 陳○均 950605 正取 156 廖○謙 950811

正取 068 趙○翔 950104 正取 097 許○嫚 950314 正取 127 劉○廷 950605 正取 156 廖○誠 950811

正取 069 葉○煒 950105 正取 099 蔡○瑜 950320 正取 129 王○安 950606 正取 159 黃○暄 950816

正取 070 黃○晟 950109 正取 100 魏○書 950322 正取 130 吳○涵 950609 正取 159 施○廷 950816

正取 070 洪○祐 950109 正取 101 李○希 950328 正取 131 崔○惠 950615 正取 161 黃○翰 950817

正取 072 林○萱 950110 正取 101 陳○心 950328 正取 132 林○禹 950616 正取 162 方○昕 950822

正取 073 卓○偉 950111 正取 103 黃○喬 950403 正取 133 曾○芳 950620 正取 163 鍾○樺 950823

正取 074 劉○郡 950113 正取 104 劉○妤 950404 正取 134 莊○瑜 950623 正取 164 林○傑 950828

正取 074 陳○璿 950113 正取 105 彭○勳 950417 正取 135 吳○柔 950626 正取 164 戴○宜 950828

正取 076 陳○甯 950116 正取 105 林○廷 950417 正取 135 陳○佑 950626 正取 164 陳○筠 950828

正取 076 謝○瓴 950116 正取 105 楊○安 950417 正取 137 陳○均 950703 正取 167 譚○妮 950829

正取 078 孫○昀 950119 正取 108 王○杰 950419 正取 138 陳○璿 950706 正取 168 陳○平 950830

正取 079 鄭○穎 950126 正取 109 何○容 950420 正取 139 劉○華 950707 正取 169 童○芩 950901

正取 079 林○辰 950126 正取 110 蘇○愷 950426 正取 139 呂○昕 950707 正取 169 謝○潔 950901

正取 081 陳○妤 950206 正取 111 李○璇 950428 正取 141 鍾○真 950710 正取 171 陳○卉 950906

正取 082 侯○霖 950208 正取 112 潘○平 950501 正取 141 鍾○真 950710 正取 171 陳○欣 950906

正取 082 陳○宇 950208 正取 113 方○淳 950502 正取 141 鍾○瑋 950710 正取 173 吳○葳 950908

正取 084 黃○博 950209 正取 113 劉○廷 950502 正取 144 曾○婕 950718 正取 174 蔡○佑 950911

正取 085 吳○宸 950210 正取 115 黃○彥 950503 正取 145 楊○淯 950719 正取 175 楊○涵 950912

正取 085 蔡○恩 950210 正取 116 黃○馨 950505 正取 146 蔡○邦 950720 正取 176 楊○婕 950913

正取 085 周○均 950210 正取 117 楊○遠 950509 正取 147 張○軒 950721 正取 176 謝○騫 950913

正取 088 廖○玟 950214 正取 117 廖○凱 950509 正取 147 張○慈 950721 正取 178 陳○彤 950925

正取 089 林○誼 950215 正取 119 蔡○晏 950510 正取 149 吳○翰 950724 正取 179 林○均 950927

正取 090 曹○善 950217 正取 119 鄭○傑 950510 正取 150 彭○晟 950725 正取 180 梁○康 951017

錄取名單(接續下頁)

【第三頁】共五頁

錄取名單(接續上頁)

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

正取 181 呂○宥 951023 正取 211 陳○昕 980626 正取 241 陳○瑋 1000420 正取 271 柯○翔 1001130

正取 182 陳○駿 951123 正取 212 陳○錡 980724 正取 242 陳○呈 1000502 正取 272 溫○凰 1001206

正取 183 蔡○楠 951204 正取 213 林○易 980831 正取 243 阮○祐 1000523 正取 273 莊○妮 1001213

正取 184 黃○麒 951229 正取 214 洪○邦 980916 正取 244 張○耀 1000530 正取 274 陳○臻 1001227

正取 185 顏○崡 960206 正取 215 李○陽 980930 正取 245 阮○筑 1000531 正取 275 廖○淇 1001230

正取 186 羅○薇 960307 正取 216 彭○儒 981118 正取 246 鄭○鴻 1000601 正取 276 陳○均 1010113

正取 187 黃○誠 960623 正取 217 陳○廷 981209 正取 247 鄭○庭 1000623 正取 277 郭○儒 1010118

正取 188 曾○遠 960720 正取 218 曾○翔 981211 正取 248 林○瑄 1000629 正取 278 許○瑋 1010131

正取 189 陳○全 960808 正取 219 陳○汛 981216 正取 249 吳○瑩 1000706 正取 279 陳○慈 1010203

正取 190 許○杰 961011 正取 220 潘○成 981218 正取 250 楊○瑜 1000715 正取 280 楊○安 1010204

正取 191 楊○欣 961015 正取 221 林○丞 990203 正取 250 黃○倫 1000715 正取 280 莊○緯 1010204

正取 192 陳○芸 961115 正取 222 蔡○畋 990316 正取 252 曾○淳 1000720 正取 280 陳○辛 1010204

正取 193 陳○妤 970108 正取 223 陳○弘 990401 正取 253 何○祐 1000805 正取 283 江○麟 1010206

正取 194 陳○妤 970408 正取 224 許○瑜 990428 正取 254 黃○鈞 1000808 正取 283 黃○云 1010206

正取 195 郭○瑜 970410 正取 225 陳○瑜 990526 正取 255 蘇○羽 1000811 正取 285 李○宸 1010213

正取 196 謝○妮 970502 正取 226 劉○百 990628 正取 256 簡○軒 1000817 正取 286 李○賢 1010216

正取 197 吳○諳 970506 正取 227 張○川 990705 正取 257 楊○禎 1000902 正取 287 梁○芸 1010222

正取 198 陳○豪 970528 正取 228 張○堉 990813 正取 258 蔡○璇 1000907 正取 288 羅○虹 1010302

正取 199 盧○安 970618 正取 229 陳○宣 990906 正取 259 莊○紘 1000908 正取 288 張○豪 1010302

正取 200 李○芃 970630 正取 230 段○熏 990923 正取 260 吳○喬 1000909 正取 290 楊○凱 1010303

正取 201 田○瑋 970714 正取 231 連○鎧 991011 正取 261 何○葶 1000915 正取 290 朱○安 1010303

正取 202 晏○蓁 970730 正取 232 曾○珮 991018 正取 262 吳○慈 1000919 正取 292 王○心 1010305

正取 203 蕭○懋 970805 正取 232 孔○婷 991018 正取 263 陳○薰 1000923 正取 292 姜○妤 1010305

正取 204 陳○瑛 971024 正取 234 陳○佳 991028 正取 264 曹○翊 1000928 正取 294 張○綺 1010307

正取 205 歐○婍 980113 正取 235 曾○琍 991124 正取 265 陳○均 1000930 正取 295 游○諠 1010319

正取 206 溫○瑜 980213 正取 236 康○慈 1000118 正取 266 徐○軒 1001102 正取 296 陳○鎧 1010322

正取 207 徐○恩 980417 正取 237 郭○云 1000125 正取 267 郭○慎 1001114 正取 297 朱○慈 1010329

正取 208 邱○瑞 980429 正取 238 梁○豪 1000211 正取 268 陳○彤 1001121 正取 298 曾○諺 1010330

正取 209 陳○珊 980512 正取 239 劉○妡 1000214 正取 269 蘇○瑜 1001122 正取 299 陳○云 1010405

正取 210 魏○甄 980609 正取 240 韓○育 1000401 正取 270 翁○倫 1001123 正取 300 馮○佳 1010413

錄取名單(接續下頁)

【第四頁】共五頁

錄取名單(接續上頁)

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

正取 301 吳○圓 1010430 正取 311 楊○甯 1010608 正取 321 殷○妘 1010823 正取 331 葉○言 1011009

正取 302 張○傑 1010501 正取 312 陳○庭 1010615 正取 322 張○宸 1010830 正取 332 毛○宜 1011011

正取 303 洪○展 1010502 正取 313 吳○甄 1010618 正取 323 林○右 1010905 正取 333 郭○軒 1011012

正取 304 溫○芩 1010507 正取 314 朱○翔 1010702 正取 324 陳○喬 1010907 正取 334 林○駿 1011017

正取 304 郭○綾 1010507 正取 315 莊○勝 1010718 正取 325 楊○霖 1010914

正取 306 周○伶 1010514 正取 316 陳○毅 1010725 正取 326 邱○毓 1010918

正取 306 丁○喬 1010514 正取 317 林○杰 1010808 正取 326 楊○愛 1010918

正取 308 蘇○塏 1010523 正取 318 呂○容 1010809 正取 328 蔡○軒 1010919

正取 309 陳○勝 1010525 正取 319 陳○揚 1010817 正取 329 楊○閔 1010920

正取 310 張○新 1010605 正取 320 許○恩 1010821 正取 329 何○騏 1010920

【以上錄取共334名】

7. 備取名單如下：

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

備取 001 李○婕 1011018 備取 016 蔡○恩 1020509 備取 031 陳○彤 1021008 備取 046 許○豪 1030526

備取 001 楊○伃 1011018 備取 017 廖○翔 1020520 備取 032 孫○懷 1021014 備取 047 徐○廷 1030605

備取 001 楊○安 1011018 備取 018 蘇○旻 1020524 備取 033 張○婷 1021015 備取 048 黃○方 1030610

備取 004 陳○誼 1011019 備取 018 吳○霖 1020524 備取 034 姚○謙 1021021 備取 049 黃○晴 1030616

備取 005 陳○安 1011030 備取 020 張○瑜 1020529 備取 035 張○琳 1021104 備取 049 陳○縈 1030616

備取 006 李○皓 1011103 備取 021 任○旗 1020604 備取 036 胡○鈺 1021120 備取 051 林○穎 1030730

備取 007 夏○宇 1011121 備取 021 廖○霆 1020604 備取 037 劉○華 1021202 備取 052 沈○瑀 1030812

備取 008 曾○瑜 1011126 備取 023 伍○銘 1020605 備取 038 賴○欣 1030110 備取 053 莊○羽 1030825

備取 009 呂○禾 1011207 備取 024 曾○晴 1020607 備取 039 謝○安 1030113 備取 054 林○昀 1030826

備取 010 郭○瑀 1011210 備取 025 姚○欣 1020618 備取 040 陳○哲 1030219 備取 055 莊○穎 1030903

備取 011 郭○忻 1011226 備取 026 陳○翰 1020621 備取 041 廖○程 1030307 備取 056 田○哲 1030910

備取 011 郭○勝 1011226 備取 027 林○瑋 1020801 備取 042 紀○揚 1030311 備取 057 楊○霓 1030922

備取 013 鄭○慈 1020109 備取 028 莊○昀 1020903 備取 043 梁○軒 1030505 備取 058 周○嘉 1030929

備取 014 魏○昕 1020308 備取 029 翁○紳 1020909 備取 044 田○睿 1030514 備取 059 黃○霆 1031003

備取 015 鄭○訢 1020320 備取 030 彭○溶 1020924 備取 045 梁○宏 1030516 備取 060 祝○捷 1031022

備取名單(接續下頁)

【第五頁】共五頁

備取名單(接續上頁)

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

錄取序 姓名 設籍日期

備取 061 曾○緯 1031112 備取 081 洪○希 1050113 備取 100 彭○綸 1051201 備取 121 孫○馨 1061222

備取 062 黃○慈 1031210 備取 082 藍○喬 1050125 備取 102 林○妘 1051209 備取 122 曾○屏 1070309

備取 063 徐○儀 1040122 備取 083 葉○睿 1050222 備取 103 蘇○珆 1051227

備取 123 劉○辰

第三順位

1000701

備取 064 許○銓 1040123 備取 084 陳○仁 1050302 備取 104 駱○鈞 1060209

備取 065 鄭○妤 1040127 備取 085 鄭○槿 1050308 備取 105 詹○翰 1060307

備取 124 藍○杰

第三順位

1040126

備取 066 柯○伃 1040225 備取 086 張○涵 1050316 備取 106 陳○侑 1060314

備取 067 黃○純 1040319 備取 087 吳○儒 1050408 備取 107 顏○安 1060329

備取 125 簡○璇

第三順位

1050716

備取 068 張○愷 1040324 備取 088 孫○芯 1050412 備取 108 劉○吟 1060330

備取 069 林○昀 1040501 備取 089 廖○羽 1050415 備取 109 張○銘 1060410

備取 126 顏○庭

第三順位

1050826

備取 070 黃○凱 1040506 備取 090 林○庭 1050420 備取 110 胡○安 1060426

備取 071 蕭○竹 1040519 備取 091 林○佑 1050509 備取 111 李○榮 1060828

備取 127 王○絜

第三順位

1070313

備取 072 鄭○傑 1040622 備取 092 吳○妤 1050604 備取 112 莊○威 1060918

備取 073 彭○恩 1040710 備取 093 吳○叡 1050608 備取 113 翁○驊 1060922

備取 074 彭○祐 1040817 備取 094 洪○韋 1050616 備取 114 葉○綸 1061006

備取 075 許○瑄 1040922 備取 095 王○豪 1050721 備取 115 陳○澔 1061030

備取 076 林○辰 1041006 備取 096 葉○辰 1050910 備取 116 彭○皓 1061102

備取 076 宋○增 1041006 備取 097 陳○哲 1051031 備取 117 鄭○真 1061108

備取 078 林○薰 1041014 備取 098 楊○纓 1051114 備取 118 湯○齊 1061201

備取 079 魏○妤 1041201 備取 099 陳○芳 1051125 備取 119 范○寧 1061202

備取 080 卜○昕 1041221 備取 100 楊○清 1051201 備取 120 彭○綸 1061211

【以上備取共127名】

8. 未錄取共44名：未完成登記手續計5人、未登記計39人；名單略。

9. 備註說明：

(1)新生錄取通知單、備取通知單及未錄取通知單會於4/23(一)起由各國小協助轉發。

(2)錄取新生報到時間為4月28日星期六上午7:40；測驗及資料發放為8:00~11:15。

由於新生測驗是以劃卡的方式舉行，請務必攜帶文具(2B鉛筆、橡皮擦)。

當日必需攜帶新生錄取通知單報到回條新生錄取通知單報到回條新生錄取通知單報到回條新生錄取通知單報到回條((((紅單紅單紅單紅單))))，而減免代收費用調查表(黃單)與特殊身份

別證明文件(包括：低收入戶證明、中低收入戶證明、身心障礙手冊、原住民證明等可減免

費用之證明文件)視需求繳交。

(3)備取學生不需報到，若有備取補實，會另行通知。